
str. 1 
 

Przedmioty na Licytację Charytatywną na rzecz Radosława Holza i Michała Herolda  

Stadion Miejski w Tczewie, ul. Bałdowska, 21 września 2024 

 

Lp.  
 
Nazwa  
 

Cena wywoławcza  

1.  

Centrum Kultury i Sztuki – voucher na 
kabaret Hrabi „Wady i waszki” w Centrum 
Kultury i Sztuki 21.09.2024 r. godz. 17.00 
oraz spotkanie z członkami kabaretu 

200,00 zł 

2.  Kawiarnia Samo Dobro – voucher  do 
kawiarni 

70,00 zł 

3.  Kawiarnia Samo Dobro – voucher do 
kawiarni 70,00 zł 

4.  Słodkie Czary-mary – voucher do kawiarni 40,00 zł 
5.  Słodkie Czary-mary – voucher do kawiarni 40,00 zł 
6.  Słodkie Czary-mary – voucher do kawiarni 40,00 zł 

7.  Kwiaciarnia Ławeczka – voucher do 
kwiaciarni 50,00 zł 

8.  Link Bistro – voucher do restauracji 80,00 zł 
9.  Link Bistro – voucher do restauracji 80,00 zł 
10.  Restauracja Beat – voucher do restauracji 100,00 zł 

11.  Wojtek Socha (jubiler) – voucher do sklepu 
jubilerskiego 80,00 zł 

12.  
Wojtek Socha (jubiler) – voucher do sklepu 
jubilerskiego 80,00 zł 

13.  Bad Mojo Tattoo Gdańsk– voucher na 
sesję całodniową 1200,00 zł 

14.  
Grand Club Paris – Voucher Vip dla 2 osób 
do klubu* 
*Termin do uzgodnienia 

100,00 zł 

15.  Studio fotograficzne Hania Szyca – 
voucher  na 10 ujęć foto 250,00 zł 

16.  Koszulka i piłka z autografem Gortata 350,00 zł 

17.  Płyta Męskie Granie – składanka singli z 
podpisami  100,00 zł 

18.  

Zestaw: płyta Męskie Granie 2024, 
koszulka z podpisami Rojka i Organka, 
książka Męskie Granie Piotr Stelmach, 
książka Męskie Granie, set lista z 
podpisami  

250,00 zł 

19.  Płyta Organka z autografem  100,00 zł 

20.  Wejściówka 2-dniowa na Festiwal Inside 
Seaside 9-10.11.2024 r. 300,00 zł 

21.  Zestaw: kawa z Włoch i filiżanki 100,00 zł 
22.  Zestaw: kawa z Włoch i filiżanki 100,00 zł 



str. 2 
 

23.  Spacer po dachach Tczewa z Prezydentem 
Łukaszem Brządkowskim  

200,00 zł 

24.  
Zestaw: koszulka  pożegnalna Zbigniewa 
Rybaka  z drużyny rugby Arki Gdynia i piłka 
do rugby 

500,00 zł 

25.  
Koszulka Legii Warszawa Paweł Wszołek – 
z podpisami wszystkich piłkarzy Legii 
Warszawy  

200,00 zł 

26.  Koszulka Bartosza Kapustki  z autografem 200,00 zł 

27.  Koszulka z autografem Artura Jędrzejczyka 
  200,00 zł 

28.  Koszulka z autografem Marcina Mięciela  200,00 zł 

29.  Koszulka z podpisem Ryszarda 
Karczykowskiego  200,00 zł 

30.  Luquinhas – koszulka z autografem  200,00 zł 

31.  Hotel Gościniec nad Wisłą – voucher do 
restauracji 80,00 zł 

32.  Hotel Gościniec nad Wisłą – voucher do 
restauracji 80,00 zł 

33.  Hotel Gościniec nad Wisłą – voucher do 
restauracji 80,00 zł 

34.  Studio Tatuażu Owl Tattoo – Remigiusz 
Sowiński – voucher na sesję tatuażu 700,00 zł 

35.  Malai Thai – voucher na masaż  300,00 zł 

36.  Restauracja Panorama – voucher do 
restauracji 100,00 zł 

37.  Kosmetologia Zielińska – voucher na 
usługi kosmetyczne 80,00 zł 

38.  
Kosmetologia Zielińska – voucher na 
usługi kosmetyczne 80,00 zł 

39.  Kosmetologia Zielińska – voucher na 
usługi kosmetyczne 80,00 zł 

40.  MaxShine Detailing Tczew – voucher na 
usługi detailingowe 150,00 zł 

41.  Gotuj z Anią – voucher na dowolne ciasto z 
oferty 100,00 zł 

42.  „ARS” Arkadiusz Stubba -  fitness/siłownia 
–  10 wejść na vacuwell (komplet) 140,00 zł 

43.  „ARS” Arkadiusz Stubba -  fitness/siłownia 
– 10 wejść fitroll (komplet) 140,00 zł 

44.  „ARS” Arkadiusz Stubba -  fitness/siłownia 
– karnet open na siłownię 100,00 zł 

45.  „ARS” Arkadiusz Stubba -  fitness/siłownia 
– karnet open na fitness 100,00 zł 

46.  Spółdzielnia Socjalna Heca –  
tort lodowo-bezowy o wadze 2,5 kg  150,00 zł 

47.  Spółdzielnia Socjalna Heca – przegląd 
roweru  150,00 zł 

48.  
Centrum Kultury i Sztuki – voucher na 
koncert Andrzeja Piasecznego – 2 miejsca 
28.11.2024 r. w Centrum Kultury i Sztuki 

100,00 zł 



str. 3 
 

49.  
Centrum Kultury i Sztuki – voucher na 
Poranki Filmowe Przyjazne Sensorycznie 
(3 terminy dla 2 osób) 

30,00 zł 

50.  Pizza Serio – voucher do restauracji 100,00 zł 

51.  Piłka z autografem Jerzego Dudka z 
certyfikatem autentyczności 200,00 zł 

52.  Szkoła Pascal – voucher na masaż na 
miejscu podczas turnieju + gadżety   50,00 zł  

53.  Szkoła Pascal – voucher na masaż na 
miejscu podczas turnieju + gadżety   50,00 zł 

54.  Szkoła Pascal – voucher na masaż na 
miejscu podczas turnieju + gadżety   50,00 zł 

55.  Szkoła Pascal – voucher na masaż na 
miejscu podczas turnieju + gadżety   50,00 zł 

56.  
Szkoła Pascal – voucher na masaż na 
miejscu podczas turnieju + gadżety   50,00 zł 

57.  Salon fryzjerski Kamila Olech – voucher 
(strzyżenie, mycie, modelowanie) 60,00 zł 

58.  Gabinet kosmetyczny AlGa – voucher 
(wyjątkowy zabieg pielęgnacyjny)  50,00 zł 

59.  Gabinet kosmetyczny AlGa – voucher 
(wyjątkowy zabieg pielęgnacyjny)  50,00 zł 

60.  Zestaw: 3 książki Cejrowskiego z 
autografem 50,00 zł  

61.  Photonowak – voucher (10 zdjęć)  100,00 zł 
62.  Photonowak – voucher (10 zdjęć)  100,00 zł 
63.  Photonowak – voucher (10 zdjęć)  100,00 zł 

 


